
2023年 3月 

   

JOYFIT会員各位 

JOYFIT本部 

 

 

 

感染予防対策の緩和についてお知らせ 

  

 

日頃より JOYFITをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症に対するマスク着脱の考え方の見直しを受け、2023年 3月より感染予防対策の緩和をさせて

いただくこととなりました。 

実施内容につきましては各都道府県により異なります。お手数をおかけしますが、実施状況ならびに営業内容につきまし

てはご所属クラブのホームページや館内掲示にて事前にご確認いただくか、スタッフにお問合せくださいますようお願い申

し上げます。 

 

 

■感染予防対策の緩和について  

施設内のマスク着用につきましては、３月１３日（月）より任意となります。 

咳エチケットのご協力など、周りの方が快適にご利用できるようご配慮をお願いいたします。 

なお、マスク未着用時の会話は禁止とさせていただきます。 

 

 

JOYFITではこれからも安心安全に運動していただける環境づくりを提供して参ります。 

ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ 

店頭および JOYFITホームページにてお受付いたします。 

https://joyfit.jp/ 


